С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	10.09.2019 г № 110

Об участии в конкурсном отборе общественных
проектов по государственной программе Самарской
области «Поддержка инициатив населения муниципальных
образований Самарской области» на 2017-2025 годы

    В соответствии  с Постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323  о государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы, Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский,  Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                     РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]  1. Принять участие в конкурсе общественных проектов по государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы.

      2. Подать заявку на участие в  государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы проекта «Стелла памяти Герою Советского Союза, Участнику Великой Отечественной Войны Ижедерову Ф.Н.».

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.

    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    В.М.Исаев

Председатель Собрания
представителей поселения                                                                   В.В.Перников